Nr. 7 $F_ prot.

Lénda:

E nderuar zonja Kryetare,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Pogradec, mé /5. A 2023

Dérgohet materiali pér shqyrtim e miratim.

Znj. MANJOLA KAMOLLI
KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK

Bashkéngjitur po Ju dérgojmé projekt vendimin, dhe relacionin shogérues: t& projekvendimit *
Pér “Zgjerimin e sipérfages sé varrézave publike pér gytetin n¢ fshatin guras dhe blerjen e
sipérfages se tokés sé nevojshme pér funksionimin e kétij shérbimi”.

Nr. i fageve A4 té projekt-vendimit:
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Nr. i fageve A4 té relacioni shogérues: 2 (Dy)

Nr. i i fletéve A4 té dokumentave shogeruese: 15 (Pesembedhjete).

Nr. i kopjeve: 3 (Tre)

Bulevardi “Rreshit Collaln”, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 2

22441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE -

BASHKIA POGRADEC = 3

KESHILLI 1 087

Nr. prot. Pogradec, mé . 2023
PROJEKT-VENDIM

Nr. , DATE / /2023

7ZGJERIMIN E SIPERFAQES SE VARREZAVE PUBLIKE PiER QYTETIN NE

FSHATIN GURRAS DHE BLERJEN K SIPERFAOQES SE TOKES SE NEVOJSHME
PER FUNKSIONIMIN E KETIJ SHERBIMI.

Bazuar né ligjin nr. 139/2015, Pér vetégeverisjen vendore” neni 8, pika 1, neni 9, pika 1.2,

gérma a) dhe c), neni 23, pika 7, neni 54, gérma k), neni 64, gérma gj), ligjit nr. 8743, daté

22/02/2001, ,,Pér pronat ¢ paluajtshme t& Shtetit*, i ndryshuar, neni 5, ligji nr. 162/2020, ,,Pér

prokurimin Publik®, neni 7, pika 1, gérma a), Kodit Civil & Republikés s Shqipérisé nenet 83,

705 e vijues me propozim t& Kryetarit t& Bashkisg,

VENDOSI:

1. Shirirja e sipérfages s& varrezave t& reja publike pér qytetin me véndndodhje ne fshatin Guras
duke shtuar njé sipérfage totale prej 6.590 m2, sipas hartés bashkangjitur.

2. Blerjen nga ana e Bashkis€ Pogradec e pronave t& nevojshme pér shtrirjen e varrezave € reja
t& qytetit me véndndodhje Guras per pronat si mé poshté:

2 1. Prona me nr. Pasurie 321/20, Zona kadastrale 1711, me sip. 800 m?.
29, Prona me nr. Pasurie 321/21, Zona kadastrale 1711, me sip. 1.090 m’.
2.3. Prona me nr. Pasurie 321/6, Zona kadastrale 1711, me sip. 1.000 m?.
5 4. Prona me nr. Pasurie 321/25, Zona kadastrale 171 1, me sip. 3.700 m’.

3. Cmimi I blerjes sé sipérfages do jeté ¢mimi prej 366 lek/m* (Cmim I dakortésuar edhe me
pronarét me referencé sipas procedurés pér shpronésim publik shpallur me kérkesé nr.
476/8, daté 23/06/2023 pér “Ndértimin e rrugés lidhése Pogradec-Drilon. Lot 2™).

4. Autorizohet Kryetari I Bashkisé t¢ nénshkruajé kontratat e shit blerjes s& sipérfageve t&
mésipérme pérpara noterit duke respektuar né pérgjithési kushtet e kontratés bashkangjitur
kétij vendimi, sipas formateve t€ pércaktuara né ligjin nr. 1102018 "Pé&r Notering".

5. Pér zbatimin e kétij vendimi, ngarkohet Krytari i Bashkisé dhe administrata e Bashkisgé pér
kryerjen e procedurave ligjore pér rreg] istrim. :

6. Ky vendim hy né fuqi 10 dit€ pas shpalljes.

KRYETAR

MANJOLA KAMOLLI

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, B-mail: bashkiapogradec@gmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
BASHKIA POGRADEC

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT, KONTROLLIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
SEKTORI MONITORIMIT ZEATIMIT KONTRATAVE, ZBATIMIT KUSHIEVE TE LEJES DHE SHPRONESIME

Nr. Prot. Pogradec, mé . .2023
Relacion

PER ZGJERIMIN E SIPERFAQES SE VARREZAVE PUBLIKE PER QYTETIN NE
FSHATIN GURRAS DHE BLERJEN E SIPERFAOQES SE TOKES SE NEVOJSHME
Pi'R FUNKSIONIMIN E KETIJ SHERBIMI.

TE NDERUAR KESHILLTARE !

Projekt vendimi [ cili paragitet pérpara jush &shté njé domosdoshméri pér realizimin e shérbimit
publik t& funksionimit t& varrezave publike e pércaktuar nga neni 23, pika 7 e ligjit organik nr.
ar. 139/2015, Pér vetéqeverisjen vendore”. Ashtu si kemi informuar vazhdimisht, pér gytetin e
Pogradecit jan& né funksionim 2 varreza publike, njé i ndoshur n& Unazén e qytetit, rruga e
Vérdovés dhe varrezat e tjera shtrihen né territorin e Nj&sisé administrative Géshtenjas né aférsi
18 ish pularisé n& Guras. Prej vitesh varrezat ¢ qytetit kané ezauruar kapacitetin maksimal t& tyre
dhe varrimet e pjesés mé té madhe t& personave q& ndérrojné jeté kryhet né varrezat e reja, prané
ish-pularisé ne Guras. Shfrytézimi i varrezave € reja ka filluar prej s& paku 13-14 vitesh dhe
sipérfagja ¢ tokés né dispozicion t& Bashkisé Pogradec né kéto varreza &shté né ezuarim.
Sipérfagja ekzistuese &shté dhéné prej vitesh népérmjet shpronésimit publik t€ realizuar me
emergjencé si pasojé e shkarrjes s€ varrezave né até kohé dhe u realizua me géllim zgjidhjen e
emergjences, ndérkohg sot Eshté e domosdoshme zgjerimi i sipérfaqes s€ paku me 4 parcela me
rreth 6.590 m?®. Pér kété géllim kérkohet né pikén e par€ t€ projekt vendimit miratimi juaj per
zgjerimin e sipérfages s€ kétyre varrezave me kéto 4 parcela t€ cilat do ti japin mundési Bashkisé
té realizojé shérbimin e varrimit dhe pér njé periudhg rreth 10 vjecare.

Njékohésisht, né bashképunim me Agjnesing Shtetérore pér Shprongsimin, gshté konkluduar
mundésia e blerjes s& kétyre parcelave direkt nga ana e Bashkisé pér shkak se shprongsimi publik
ka proceduré e cila zakonisht zgjat nga 1.5 deri né 2 vjet, ka kosto shtesé mbi vlerat ¢
shpronésuara dhe rezultati i kostove financiare finale me blerje direkte &shté me ekonomik pasi
zona ku ndodhen parcelat kané vlere tregu per m?, t& njéjté me vlerén qé do paguhet pér shkak t&
shpronésimit dhe mé e réndésishmja pronarét kané shprehur dakortésimin e tyre pér ta tjetérsuar
té drejtén e prongsisé. Theksojm& se pér shkak t& zongs ku ndodhen parcelat, vlera totale e
blerjes ka njé kosto rreth 2.400.000 lek te reja, vleré kjo e pakonsiderueshme per shérbimin qé do
t& ofrohet dhe emergjencén g& zgjidh né afat kohor t¢ shpejté.

Késhilli i Bashkisé ka t& drejtén e blerjes sé pasurive direkt nga pronarét, mbéshtetur né
dispozitat e nenit 5, t& ligjit nr. 8743, dats 22/02/2001, ,,Pér pronat e paluajtshme t& Shtetit™, i
ndryshuar, neni 8, pika 1, neni 9, pika 1.2., gérma a) dhe c), neni 23, pika 7, neni 54, gérma k),
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dispozita & cilat i njohin t& drejtat ¢ pérfitimit t& pasurive népérmjet blerjes si p}q@j@&g l_fm‘ldf‘k:
publik. Neni 64, gérma gj), njeh Kryetarin e Bashkisé si pérfaqdsues ndaj té tretévps t&[Bashkise
si person juridik publik, por gjithési duke qéné se neni 9. Pika 1.2, gérma c) e ligjit r. 1398015, -
Pér vetéqeverisjen vendore™ i jep t& drejté Keshillit & ushtrojé t€ drejtén e pronarit péit pasuritée’
Bashkisé, nevojitet autorizimi juaj pér ti dhéné & drejté Kryetarit t& Bashkisé t& firmose {& iirin
tuaj, dispozitat e kontratés bashkangjitur.

Takimet e realizuara me pronarét aktualé té kétyre parcelave kané sjellé dakortésimin mbi faktin
e blerjes s& tokés nga ana ¢ bashkisé dhe akordin e tyre pér ta shitur. Duke qén& njé proceduré
blerjeje e drejtpérdrejté, cmimi &shté né dakortésiné e paléve (neni 707 Kodi Civil). Pér kété
qéllim jang pérdorur nga ana jong, argumentimi i ¢cmimeve t€ referencés sé shitjes s€ tokave arré
né kété zoné kadastrale dhe pas konfirmimit t&¢ ASHK-s&¢ me shkres€ nr. 268/1 Prot., daté
31/08/2023 (bashkangjitur), rezultojné kéto ¢mime shitjeje pér tokat e kategorisé aré, si edhe
gshté kategoria e tokave q& do t& blihen:

Pér sipérfage toke aré 1.800 m?* me ¢mim total 900.000 lek ¢mim pér njési, S00 lek/m™
Pér sipérfaqe toke ar€ 645 m? me ¢mim total 3.225.000 lek ¢mim pér njési, 5.000 Jek/m”.

Pér sipérfage toké aré 1.516 m’ me ¢mim total 8.000 $ ose rreth 800.000 lek ¢mim pér njési,
528 lek/m”.

Cmimi mesatar | llogaritur pér 3 shitjet e realizuara 2 vitet e fundit né zonén

kadastrale pér kategoriné “toké are” rezulton 2.009 lek/m”,

Ky ¢mim I tregut normal &shté vlerésuar shumé I larté pér tu bleré nga ana e Bashkisé dhe u
dakortésua me pronarét e tokave t& sipérpérmendura emimi prej 366 lek/m”, gmim ky referencé
nga procedura e fundit e shpronésimit me objekt “Ndértimi i rrugés lidhése Pogradec—Dogané,
loti 27 I shpallur me Kérkesén pér shpronésim publik nr. 467/8, daté 23.06.2023. Me pronarét u
pérdor argumenti se procedura e shpronésimit e sipérpérmendur &shté né t€ nj&jtén zond (fshatin
Guras) dhe si e tills nuk mund t€ kérkohet vleré mé e larté. Nga krahasimi I vlerave rezulton
qarté se cmimi prej 366 lek/m?, &shté disa heré mé i favorshém se vlera e tregut g& ekziston sot
n& kété zoné dhe e favorshme pér Bashkiné Pogradec.

Konkluzioni pér kété vleré dhe kushtet e blerjes s& pércaktuara né kontratén bashkangjitur
projekt vendimet jang diskutuar me pronarét t€ cilét gshté dakortdsuar mbi kéto kushte. Kontrata
draft e paraqitur &shté hartuar sipas kritereve g€ pércakton Kodi Civil pér kontratat e shitblerjes.
Gjithésesi, kontrata do t& keté formén e pércaktuar nga noteri né momentin ¢ nénshkrimit t& saj.

Duke géné t& hapur pér cdo sqatim osé saktésim q&€ mund t& keni t& nevojshém, ju fiojmé né
votim.
Ju faleminderit! |
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KONTRATE SHITJE
(Send i paluajtshem)

Sot mé daté . 2023 né Pogradec, pérpara meje NOTETit ..oooveeeruicenuna g
anétar né Dhomén Kombétare t& Noterisé, Dega vendore KORCE, me zyré ne adresén
Pogradec u paraqgitén personalisht palét pér lidhjen ¢ késaj
kontrate:

PALET PJESEMARSE NE KONTRATE :

SEITISL: . ncsrosenss DI Jisssmmniiznn , i datélindjes __lindur
né dhe banues né , madhor me zotési t& ploté juridike dhe
pér t& vepruar, i identifikuar me Letérnjoftim/pashaporten me nr. , me
nr. Identiteti , 1 cilsésuar mé poshté si “shit&si”.

BLERFSI: Bashkia Pogradec, né cildsing e personit juridik publik, pérfagésuar, né
zbatim & gérmés gj), neni 64 i ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen Vendore” dhe
népérmjet Vendimit t& Keshillit t& Bashkisé nr. , dat¢  / /2023, nga
Kryetari i Bashkisé z. Ilir XHAKOLLI, I biri i , 1 datélindjes
, lindur né dhe banues ne o
me zotési t& ploté juridike pér 1€ vepruar, i identifikuar me Let&rnjoftim/pashaporten
me nr. Identiteti , i cilésuar mé poshtg si

me nr. ¥
“blerési”.

Pasi verifikova statusin ligjor t€ paléve t& sipérpérmendura, Uné Noteri
konstatova se ato jané n& perputhje t& ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me
vullnetin e tyre té liré e t& plote, duke iu permbajtur dispozitave 1€ Kodit Civil
& Republikés s& Shqipérisé, neni 83,705 e vijues i tij, si dhe ligjit nr. 111/2018
"per Kadastren'', neneve 62, 63, 105, 106 - 108, 126, 127 1€ ligjit nr. 1102018
"Pér Notering", bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noteri hartimin e Kontratés sé
Shitjes Pasuri e Paluajtshme, sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t&
méposhtme:

NENI 1. PERSHKRIMI IOBJEKTIT

Objekti i késaj kontrate &shté shitja e njé sipérfage toke bujgésore e cila éshté né
pronesi te shitésit, e cili ndodhet ne Guras, pran® varrezave t€ reja t& qytetit, me
siperfage m? ( ). Prona &shté ¢ regjistruar n§ ASHK, Zyra
Pogradec me t€ dhéna: ZK: , nr. Pasurie: ., Volum: .
Fage: sipas certifikatés pér vértetimin e pronésisé € leshuar nga
ASHK-ja Pogradec me nr. Serial: (kopje bashkangjitur) dhe diten e
nenshkrimit te kontrates eshte e lire nga cdo barre hipotekore vértetuar me kopje t€
kartesés s& pasurisé bashkangjitur.

Té lidhin k&té kontraté me kushtet e m&poshtme :

Neni 2. Baza ligjore.
1. Baza Ligjore e Kontratés sé Shitjes &shté:



e Kodi Civil, nenet 83, 164, 192,705, dhe 750 e vijues;

e Kodi i Familjes, nenet 73, 74/a e vijues;

Ligji 10/2018, daté 20.12.2018 "Pér Noterini”, nenet 105/3, 105/4,105/5

neni 127 e vijues;

Ligji nr. 111/2018, dat& 07.02.2019 "PérKadastrén”, neni 42 e vijues;

ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen Vendore”.

Ligji nr. 9887, daté 10.03.2008 "Pérmbrojtjen e té dhénave personale”.

Ligji Nr. 8438, dat& 28.12.1998 "Pértatimin mbi té Ardhurat”, I ndryshuar.

Ligji nr. 9632, dat& 30.10.2006 "Pérsistemin e taksave Vendore", 1 ndryshuar.

Udhezim i pérbashkét i Ministrisé s& Drejtésisé dhe Ministrisé s Financave

dhe Ekonomisé nr. 20 daté 14.09.2020 "Pér procedurén teknike p&r kryerjen

e pagesés né rastet e kalimit € pasurive t& paluajtshme”,

o Udhezimi nr. 29 daté 30.07.2018 "Pértatimin e kalimit té s¢ drejtés sé
pasurisé sé palugjtshme ".

Neni 3. Cmimi i shitjes dhe ményra e pagesés.

Palét kané réng dakord q& ¢gmimi i shitjes téjeté né total ( )
LEKE (ose 366 lek/m?) t& cilat dot& paguhen népémjet llogaris€ s& noterit né Bankén

Neni 4. T€ drejtat dhe detyrimet e shitésit

1. Shitési ka t& drejté t& kérkojé nga blerési pagimin e gmimit n€ menyrén dhe afatin
e parashikuar n& két€ kontraté.

2. Shitési &shté i detyruar t'i dor&zojé blerésit t& gjithé dokumentacionin q€ shénon té
drejtén e pronésisé dhe g& jang t& nevojshme pér kalimin ¢ saj.

3. Shitési éshté i detyruar & dorezojé tokén objekt kontrate, né gjéndjen g€ €shté né
momentin ¢ lidhjes s& kontratés.

4. Shitssi duhet t& garantojé blerésin pér gé€zimin e qeté € sendit t& liré nga ¢do e
drejté pronesie té personave t& treté. Shitési Eshté i detyruar & marre pjesé né gjykim
né mbéshtetje t& blergsit nése ai thirret prej tij, pér ta garantuar ndaj pretendimeve t&
personave té tret€, mbi sendin objekt kontrate. N& rast se blerésit i meret sendi, shitesi
&shté i detyruar t’1 kthej& gmimin e paguar atij si dhe shpérblimin e démit.

5. Shitési 8shté i detyruar & garantojé blergsin pér cilésiné e sendit dhe mungesén ¢ €
metave.

Neni 5. Te drejtat dhe detyrat e bleresit

1. Blerési ka t& drejté t& kérkojé dorézimin e sendit dhe dokumentat g€ vértetojné
pronésing e shitésit mbi to, objekt kontrate, nga shitesi nga e nesérmja e hyrjes né fuqi
t& késaj kontrate.

2. Blerési &shté i detyruar t& marré sendin n& dorézim, n€ afatin e parashikuar né k&t
kontratg.

3. Blerési &shté i detyruar t& maré sendin né dorézim n& vendin ku ndodhet sendi
objekt kontrate.

f<n



Neni 6. Zgjidhja e kontrates. g \ ~é’ -‘ o
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Kur midis paléve nuk arrihet zgjidhja me mirékuptim ose ndermjetesim, Lz.eﬁilé, = &

prej tyre mund ti drejtohet pér zgjidhje Gjykat8s s& Rrethit gjyqtse LY
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ANEKSET E KONTRATES

Késaj kontrate i bashkélidhen si pjes€ pérbérése dhe t& pandaré kéto dokumente
qé do t& quhen Aneckse t& Konirates:

- Certifikaté per Vertetim Pronesie,

- Harta treguese,

- Kartela e Pasurise,

- Dok. e identifikimit t€ paléve.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes pasuri e paluajtshme, uhartua né gjuhén shqipe prej meje Noterit
né 4 (katér) kopje, me vlera t€ njéjta juridike, mbéshtetur né shprehjen e liré e té€
ploté t& vullnetit t& paléve kontraktuese. Njéra kopje vendoset né arshivén
noteriale, nj& kopje depozitohet né institucionin e regjistrimit t€ pasurive t&
paluajtshme, ASHK, dega vendore Pogradec pér t'u regjistruar dhe dy kopjet e tjere
u vihen né dispozicion respektivisht paléve kontraktuese.

Kontrata e Shitjes pasuri e paluajtshme, u lexua nga uné Noteri me z& te lart€ dhe
né ményé t& qarté né prani té paléve kontraktuese, t8 cilet m& deklaruan se e kuptuan
pérmbajtjen e saj dhe meqénése ajo shpreh vullnetin e tyre t& liré e té ploté, u njohén
dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht perpara meje
Noterit. Uné Noteri, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népémjet
dokumenteve t& identitetit dhe pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial 1€ mésipem,
né pérputhje t& ploté me nenin 62, 63 te ligjit nr. 1102018 "Pér Notering", vértetoj
nénshkrimin e tyre.

N& zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale",
uné Noteri deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale t& subjekteve 18
késaj Kontrate, né menyré t€ drejté dhe t€ ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE
SHITESI BLERFESI
Pér Bashkiné Pogradec

KRYETAR I BASHKISE
Tir XHAKOLLI

NOTER
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REPUBLIKA £ SHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE POGRADEC

Nr.2 5@5 Prot. ; Pogradec, mé D) . 94 .2023
f

LENDA: KTHIM PERGJIGJE

DREJTUAR: BASHKIA POGRADEC,

DREJTORIA VENDORE E P.K.ZH.T.
Advesa: Bulevardi Reshit Collaku,Lagjia Nr.2 ,Pogradec.

Gjaté shqyrtimit t& “ Kérkesés pér Informacion” Nr 3488 prot daté 28.08.2023, administruar
prané DVASHK Pogradec Nr 2518 prot dat€ 30.08.2023 , ku kérkoni informacion lidhur me
gmimin mesatar pér zonén e varrezave t8 reja té qytetit, prané fshatit Gurras, ju informojmé se
bashkélidhur késaj shkresé do & gjeni informacion né formé tabelare pérsa I pérket cmimit
referencé sipas kontratave t§ shitjes pér lojin e pasurisé aré dhe truall né fshatin Guras.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Koncp:B.Flamuri ::;“;f 5 %‘“%w
DREJTOR
ZHULJEN MANELLARI
ME URDHER DHE DELEGIM
ZV DREJTOR

SUADA AGALLIU .

Olgitaty signied by

Suada  Swdshga
) Date: 2023,08.37
Agalliu

0R:30:40 40200

-. Yuloour alaktroniklsht nga Drejtorda
Shlisin,  Vondore Fogradec

S TN Date;2023/08/31 10:40:14 +02'00"

| 19rmaPOGRADEC2023083110400744014

Shénim ; Ky dekument éhié gieneruar dhe vulosur me ane
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Drejtuar: *  “ BASHKIA POGRADEC *

NE vijim té ké‘{iﬁkelsési suajés me nr 10516 dt 29.10.2021 dreju. as L. VASHK Pogradec né té
cilén kérkoni “Infoi'ni}acion_ zyrtar pér pasurité pér individet dae ir.stif sionet” pér pesuring nr.
321/10 ne zk 1711 nelGeshtenjas vol 13 fq12 pasuria e liojiy ARE me si» 1= 2540 m2! ne pronesi
Shtet. Pasuria 321/1 line zk1711 ne Geshtenjas vol 13 fq 11 lloji i pasurise ARE me $ip = 1300
m2 ne pronesi te Gafer Ramadan Yzellari. 3--321/12 vol 13 & U ug & 1710 ne Geshtenjas
pasuria.e llojit ARE ine sip t= 1440 m2 ne pronesi SHT ET. Pasuria 321/13 vol 13:fq 9 ne zk
1711 ne Geshtenjas pasuria e llojit ARE me sip t= 2890 m2 ne prone§i SHTET: 5- 321/5 ne zk
1711 ne I\Gesh‘cenjas*',1 ﬁf}l 10 fq 231 ne Geshtenjas :._-ejzx}lton te jetz e byl Pasu.‘ria 321:7 vo! 10
fq 232 ne zk 1711 jpasuria ne Geshtenjas e lljit ARE me sip t= 2000 m2 ne pronesi SHTET,
Pasuria 321/9 vol 19 §g 233:ne zk 1711 ne Geshtenjas pasuria e lloii: AR 2 me sip t= 2450l re
pronesi t¢ Minir Bfver Manellari , Entela Baver Manellari / Lickollari, Mine Nazmil ManeT arl,
Blerina Minir Manal}fari, Tuliana Minir Manellari/ Lickollari, Brmal Minir Maf_neﬂafi, imoza
Enver Manellari/ Lickollari! Ylbere Enver Manellari/ Purba. Pasuria nr. 321/6 vol 2 fq 209 ne 2k
1711 ne Geshtenjgs jpasuria e llojit ARE me sip t=4934 m2 ne pronesi t¢ Safet Kanter
Manellari. Pasuria $21/16 vol 9 fg 80 ne zk1711 ne Geshrenjas lluji i sasurise ARE ine sip t=

2400 m2 ne pronesigte Zafir Xhezmir 7acellari. Pasuria 321/17 vol 13 fq 8ine zk L7311 ne

'

Geshtenjas lloji i pasprise Are me sip t= 3300 m2 ne pronesi te SHTET. Pasugia 32115 nv zk
1711 ne Gestitenjag yol 8 fq 207 pasuria e Hojit ARE me sip t= 2600 m2 ne prongs: te Avni
Dilavér Hysenllari. P’ésuri.a{BZlﬁlél auk rezuiton te kete kartele pasurie ¢ hapuriPasuria 16/1 ne
zk 3665 ne UJ denisktjmk rezulton te kete kartele pasurie te hapur. [ asur.a ur. |4/482 ne zx $381
ne Pogradec vol 1718 209 lloji 1 pasurise TRUALL me gip = 3173 m2 ne pronesi te Bashkia
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